
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.B. NICCOLINI “ 

SAN GIULIANO TERME 

Piazza Gramsci, 3    ℡℡℡℡ 050/815311    ���� 050/815332 

���� piic83600a@istruzione.it  ���� piic83600a@pec.istruzione.it 

CF 93049590503                            CUP D16J15000600007 

 

 

Prot 1194 /A3               San Giuliano Terme 23/02/2016 

          

Al prof. Capuano Giuseppe 

All’Albo Scuola 

Al Sito della Scuola www.gbniccolini.gov.it 

 

OGGETTO: decreto incarico Progettista su Progetto FESRPON-TO-2015-87 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – 

Avvio pubblico prot.n. A00DGEFID\9035 del 13 Luglio 2015. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il Programma Operativo Nazionale “per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

• Vista la Circolare MIUR – Prot. A00DGEFDI\1771 del 20/01/2016; 

• Visto l’Avviso di Assegnazione MIUR Prot. 30611 del 23/12/2015; 

• Vista la delibera del C.d.I. n°40 del 03/09/2015; 

• Visto il decreto Prot. 619/A3 del 30/01/2016 di assunzione al Programma Annuale 2016 dei Fondi relativi Pon in 

oggetto; 

• Vista l’Autorizzazione dei piani presentati nota MIUR Prot. A00DGEFDI\9035 del 13 Luglio 2015 relativa 

all’Asse II “Infrastrutture per l’istruzione” – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico - 

10.8 – “Diffusione delle società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 

settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

• Visto il Bando per il reclutamento di n°1 Esperto Interno in qualità di progettista Prot.996 del 16/02/2016; 

• Visto il vebale n°1 el 23/02/2016 della Commissione esaminatrice prot. 1193/A3 dal quale si rileva che è 

pervenuta un’unica candidatura; 

DECRETA 

L’individuazione di n°1 Esperto Interno, in qualità di progettista per il Pon FESR in oggetto, nella persona del prof. 

Capuano Giuseppe, nato a Brindisi il 09/12/1950 CF. CPNGPP50T09B180S. La tabella di valutazione titoli è inserita 

nel verbale n°1 del 23/02/2016. Il presente decreto viene considerato come lettera di incarico al Prof. Capuano 

Giuseppe in qualità di Progettista. 

 

              La Dirigente scolastica 

                             Dott.ssa Sonia Pieraccioni 

 


